2018年 12月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人
代 表 者 名
 執  行  役  員 吉  田  郁  夫
（コード番号：8960）
資産運用会社名
 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名
 代 表 取 締 役 社 長 臥  雲  敬  昌
問い合わせ先
 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
  TEL. 03-5402-3680

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、運用資産

の名称について変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名称変更する運用資産及び名称変更時期

物件番号 新名称 旧名称 変更時期

C14 ロイヤルパインズホテル浦和 浦和ロイヤルパインズホテル 2019年1月1日

２．名称変更理由

本物件の賃借人である株式会社浦和ロイヤルパインズ（親会社：ソラーレ ホテルズ アンド リゾー

ツ株式会社）は、2019年に同社のホテル開業 20年を迎えます。その節目として、同社よりブランド力

強化を目的にホテル名称を「ロイヤルパインズホテル浦和」に変更し、ロゴマーク及びブランドコンセ

プトを刷新する旨申入れがありました。賃借人との良好な関係を維持し、物件価値の向上を図るとの趣

旨より、本物件の名称を「ロイヤルパインズホテル浦和」に変更することといたします。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/